お客様各位 2025年12月

平素より格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。
このたび、やむを得ず製品価格を改定させていただくこととなりました。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後もご満足いただける品質・サービスの提供に努めてまいりますので、
引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

フロン工業 フッ素樹脂製品総合カタログ V．105 記載・価格 訂正表 2026年1月より
ページ 商品コード 商品名 旧価格 新価格

40 F-1053-001 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSL型 KSL-1A ¥72,700 ¥87,500
40 F-1053-002 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSL型 KSL-2A ¥72,700 ¥87,500
40 F-1053-003 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSL型 KSL-1B ¥82,500 ¥98,700
40 F-1053-004 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSL型 KSL-2B ¥82,500 ¥98,700
40 F-1053-005 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSL型 KSL-2C ¥92,600 ¥111,300
40 F-1054-001 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSW型 KSW-1A ¥61,800 ¥74,200
40 F-1054-002 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSW型 KSW-2A ¥61,800 ¥74,200
40 F-1054-003 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSW型 KSW-1B ¥68,200 ¥82,100
40 F-1054-004 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSW型 KSW-2B ¥68,200 ¥82,100
40 F-1054-005 PTFE被覆ﾋｰﾀｰKSW型 KSW-2C ¥79,300 ¥95,100

■ PTFE被覆の内側は銅パイプにニッケルメッキしたものでしたが、
 ステンレスパイプ(SUS316)へ変更になります(2026年1月受注分より)

ページ 商品コード 商品名 旧価格 新価格
173 F-2740-001 ﾏﾙﾁﾀｰﾝ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾊﾞﾙﾌﾞ Rc1/4 ¥37,500 ¥39,600
173 F-2740-002 ﾏﾙﾁﾀｰﾝ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾊﾞﾙﾌﾞ Rc3/8 ¥37,500 ¥39,600
173 F-2740-003 ﾏﾙﾁﾀｰﾝ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾊﾞﾙﾌﾞ Rc1/2 ¥39,900 ¥42,200
173 F-2740-004 ﾏﾙﾁﾀｰﾝ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾊﾞﾙﾌﾞ Rc3/4 ¥51,900 ¥54,800
173 F-2740-005 ﾏﾙﾁﾀｰﾝ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾊﾞﾙﾌﾞ Rc1" ¥68,700 ¥72,400
174 F-2741-001 ﾄｸﾞﾙ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ弁 Rc1/4 ¥37,500 ¥39,600
174 F-2741-002 ﾄｸﾞﾙ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ弁 Rc3/8 ¥37,500 ¥39,600
174 F-2741-003 ﾄｸﾞﾙ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ弁 Rc1/2 ¥39,900 ¥42,200
174 F-2741-004 ﾄｸﾞﾙ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ弁 Rc3/4 ¥51,900 ¥54,800
174 F-2741-005 ﾄｸﾞﾙ式ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ弁 Rc1" ¥68,700 ¥72,400
175 F-2742-001 ⾼精度ﾆｰﾄﾞﾙ弁 Rc1/4 (〜100ml/min) ¥39,900 ¥42,200
175 F-2742-002 ⾼精度ﾆｰﾄﾞﾙ弁 Rc1/4 (〜500ml/min) ¥39,900 ¥42,200
175 F-2742-003 ⾼精度ﾆｰﾄﾞﾙ弁 Rc1/4 (〜1200ml/min) ¥39,900 ¥42,200
175 F-2742-004 ⾼精度ﾆｰﾄﾞﾙ弁 Rc1/4 (〜3000ml/min) ¥39,900 ¥42,200
175 F-2742-005 ⾼精度ﾆｰﾄﾞﾙ弁 Rc3/8 (〜9L/min) ¥41,100 ¥43,400
176 F-2743-001 圧⼒調整弁 Rc1/4(0.4〜15L/min) ¥132,500 ¥139,700
176 F-2743-002 圧⼒調整弁 Rc3/8(0.4〜15L/min) ¥136,800 ¥144,200
176 F-2743-003 圧⼒調整弁 Rc1/2(0.4〜15L/min) ¥142,600 ¥150,200
176 F-2743-004 圧⼒調整弁 Rc3/4(15〜100L/min) ¥311,100 ¥327,600
176 F-2743-005 圧⼒調整弁 Rc1"(15〜100L/min) ¥335,600 ¥353,500
177 F-2750-013 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ PVC製 Rc1/2×12×18ﾎｰｽ用 ¥14,600 ¥15,600
177 F-2750-014 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ PVC製 Rc3/4×19×26ﾎｰｽ用 ¥20,600 ¥21,900
177 F-2750-015 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ PVC製 Rc1×25×33ﾎｰｽ用 ¥28,600 ¥30,300
177 F-2751-001 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc1/4×ﾋﾟﾗｰ6-4 ¥13,200 ¥14,000

価格改定のお願い

フロン工業 フッ素樹脂製品総合カタログ V．105 記載・価格 訂正表 2026年1月より
ページ 商品コード 商品名 旧価格 新価格

177 F-2751-002 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc3/8×ﾋﾟﾗｰ10-8 ¥16,100 ¥17,100
177 F-2751-003 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc1/2×ﾋﾟﾗｰ12-10 ¥18,400 ¥19,400
177 F-2751-004 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc3/4×ﾋﾟﾗｰ19-16 ¥23,200 ¥24,600
177 F-2751-005 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc1×ﾋﾟﾗｰ25-22 ¥28,600 ¥30,200
177 F-2751-006 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc1/4×ﾋﾟﾗｰ6.35-4.35 ¥13,200 ¥14,000
177 F-2751-007 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc3/8×ﾋﾟﾗｰ9.53-6.35 ¥16,100 ¥17,100
177 F-2751-008 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc1/2×ﾋﾟﾗｰ12.7-9.53 ¥18,400 ¥19,400
177 F-2751-009 PVC･PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc3/4×ﾋﾟﾗｰ19.05-15.88 ¥23,200 ¥24,600
177 F-2751-010 PVC〜PTFE ﾕﾆｵﾝ Rc1×ﾋﾟﾗｰ25.4-22.2 ¥28,600 ¥30,200
177 F-2751-013 PVC ﾕﾆｵﾝ Rc1/2×12×18ﾎｰｽ用 ¥8,400 ¥8,900
177 F-2751-014 PVC ﾕﾆｵﾝ Rc3/4×19×26ﾎｰｽ用 ¥13,200 ¥14,000
177 F-2751-015 PVC ﾕﾆｵﾝ Rc1×25×33ﾎｰｽ用 ¥18,400 ¥19,600
269 F-7045-001 PTFEﾍﾟｰｽﾄ VTP-100 100g入 ¥7,000 ¥8,000
280 F-7052-001 PTFEｿﾌﾄﾃｰﾌﾟ TK-3型 30m ¥13,800 ¥15,400
280 F-7052-002 PTFEｿﾌﾄﾃｰﾌﾟ TK-6型 15m ¥13,800 ¥15,400
280 F-7052-003 PTFEｿﾌﾄﾃｰﾌﾟ TK-9型 8m ¥13,800 ¥15,400
280 F-7052-004 PTFEｿﾌﾄﾃｰﾌﾟ TK-12型 5m ¥13,800 ¥15,400

      最新の価格は弊社HPでご確認ください